ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM BÌNH

Số: 636/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Bình, ngày 10 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện,

tiêu chuẩn xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LÂM BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm,

biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao động, cán bộ, công chức, viên

chức và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Báo cáo số 02/BC-HĐTD

ngày 07/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 96 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển

vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024, trong đó:

- Nhóm 1: Gồm các thí sinh thuộc đối tượng theo Nghị định số 140/2017/NĐ-

CP; người được cử đi học theo chế độ cử tuyển của tỉnh; người thuộc đối tượng thu

hút nguồn nhân lực của tỉnh theo quy định tại Nghị quyết số 12/2021/NQ-HĐND

ngày 20/12/2021, Nghị quyết số 03/2023/NQ-HĐND ngày 06/7/2023 của Hội đồng

nhân dân tỉnh: 04 thí sinh.

- Nhóm 2: Thí sinh còn lại có đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự tuyển theo quy

định: 92 thí sinh.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024; Chánh Văn phòng Hội đồng nhân

dân và Ủy ban nhân dân huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Thủ trưởng các cơ quan

liên quan và thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2; (thi hành)

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện ủy;          (báo cáo)

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Trung

		2024-06-17T14:53:15+0700

		2024-06-17T15:16:00+0700